
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская  основная 

общеобразовательная школа имени героя Советского Союза  Ивкина Ивана 

Михайловича» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

 

 

от   22 августа 2024 г                                                                                                         №   55 

 

О создании бракеражной комиссии 

 на 2024-2025 учебный год. 

 

         В целях осуществления контроля организации питания  воспитанников и учащихся, 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических  

требований на пищеблоке МБОУ «Кувакинская ООШ» 

Приказываю: 

1.Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением №1 к 

настоящему приказу. 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с Приложением №2 к 

настоящему приказу. 

3. Утвердить план работы Бракеражной комиссии в соответствии с приложением №3 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор  школы:                                                                       Ю.М. Чугунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T08:33:43+0300
	Чугунов Юрий Михайлович




